YTBEP)KIAKO
AVIPEKTOR OO0 «Asbyka»
C UEPHABWHA O.A.

MEHIO HA 5 CEHTSBPS 2024 TOfA

3ABTPAK ( C 7-11 JIET)
KALLA MOJ1. MLUEHHASI C MACJIOM
YA C ®PYKTOBBIM COKOM
XNEB MIEHUYHBIN
UTOro

3ABTPAK ( C 12 JIET)
KALLA MON. MWEHHAS C MACJIOM
YAM C GPYKTOBBLIM COKOM
XNEB MWEHUYHbLIN

UTOro

OBE[l ( C 7-11 NET)

CANAT 13 CB. MOMWOPOB U OT'YPLIOB
CYI KAPTO®. C MAKAP. U3ENNAMM
BUTOYKM PYBE. U3 GUNE MTUL|bl C COYCOM
KALLA PUCOBASR BA3KAS
KOMMOT W3 CB. MNOMOB
XJIEB PYXAHO-MWEHUYHBIN

UTOro

OBEA ( € 12 NET)
CAJIAT 13 CB. MOMWAOPOB U OTYPLIOB
CYN KAPTO®. C MAKAP. U3ENNSIMM
BUTOYKW PYB. U3 GUNE MTULbI C COYCOM
KALA PUCOBASI BA3KAS
KOMMOT 13 CB. MNIOOB
XFEB PYXAHO-MLLEHUYHBIN

UTOrO

/

3AB.MPOV3BOACTBOM rj;‘,?//"// -
3KOHOMMCT MO LIEHAM (/

COMMACOBAHO

NP P LUKOJIbl Ne 38
' AHWITIOBA O.N.

ueHa.pyb. BbIXOA.IP. Genku Xupbl yrnesopab!

14,43 245/5 13,72 13,91 33,66

6,66 200 0,34 0,02 24,53
3,91 50 3,8 04 243
25 17,86 14,33 82,49

18,64 285/5 15,85 15,07 39,09

6,66 200 0,34 0,02 24,53
4,7 60. 4,56 0,48 29,16
30 20,75 15,57 92,78

7,41 60. 0,58 6,07 2,19
13,7 250 2,9 2,5 21

26,77  90(50/40) 11,51 9,12 11,38

9,27 . 150 2,25 6 23,7

7,42 200 0.2 1,16 27,88

3,43 60 4,5 0,9 25,8
68 2194 25775 111,95

8,38 100 0.9 10,11 3,47
13,7 250 2,9 25 21

27,95 100(50/50) 12,7 10,1 12,6

11,12 180 2,7 72 28,5

7,42 200 0,2 1,16 27,88

3,43 60 4,5 0,9 25,8
72 23,9 31,97 119,25

MNABJNOBA C.B.
EFOPOBA WN. U.

aHeprer.
LiEHH., Kkan.

314
95
119
528

365
95
142
592

66
118
174
164
115
126
763

109
118
184
209
115
126
861



